
1/2

Dohoda o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 lilátce DPHI

a

ČEZ Distribuce, a. s.

se sídlem Děčín — Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

IČO 247 29 035

DIČ CZ247 29 035 (plátce DPH)

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Usti nad Labem, oddíl B, vložka 2145

  
uzavírají tuto

dohodu o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene.

čl. I.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této dohody odpovídají skutečnosti V době jejího

uzavření.

čl. II.

. Mezi statutárním městem Ostrava, jako vlastníkem pozemků a společností ČEZ Distribuce, a.s.,

se sídlem Děčín - Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, jako budoucím

oprávněným byla uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

evid. č. 3103/2017/MJ ze dne 18. 10. 2017 kpozemkům parc. č. 1519/40 — ostatní plocha, zeleň,

parc.č. 2407/1 — ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2450 — ostatní plocha, jiná plocha, parc.č. 2451/1 —

ostatní plocha, jiná plochá, parc. č. 2452 — ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 2453 — ostatní plocha, jiná

plochá, parc. č. 2468/34 — ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3606/8 — ostatní plocha, ostatní

komunikace, všechny v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve kterých mělo být uloženo podzemní

kabelové vedení VN a NN V rámci stavby „Ostrava, přel. VN+NNk, prodl. Místecká III. ŘSD“.

čl. III.

. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v čl. II.

odst. 1. této dohody se dnem účinnosti této dohody ruší a že závazek danou smlouvou založený

(tj. veškerá práva a povinnosti danou smlouvou založené) zmíněným dnem zaniká.

„Ostrava, přel. VN+NNk, prodl. Místecká |||. ŘSD"



2/2

Důvodem zrušení smlouvy uvedené V čl. II. odst. 1 této dohody je skutečnost, že stavba

podzemního kabelového vedení VN a NN V rámci stavby „Ostrava, přel. VN+NNk, prodl. Místecká III.

RSD“ nebude V pozemcích uvedených V čl. II. odst. 1 této dohody realizována.

čl. IV.

Oprávněný prohlašuje, že dle výkladové právní analýzy společnosti ČEZ Distribuce, a. s. tato dohoda

nepodléhá povinnosti uveřejnění V registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru“).

Smluvní strany se zavazují, že před případným uveřejněním této dohody dle příslušných ustanovení

zákona o registru smluv budou kontaktovat druhou ze smluvních stran za účelem zajištění ochrany

informací, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uzavření a v případě, že tato dohoda bude zveřejněna v registru

smluv, nastává její účinnost dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Dohoda je vyhotovena V 5 vyhotoveních v platnosti originálu, společnost ČEZ Distribuce, a.s. obdrží

2 vyhotovení a 3 vyhotovení dohody obdrží statutární město Ostrava.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nábídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými

slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky smlouvy.

čl. V.

Doložká platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),ve znění

pozdějších předpisů :

O uzavření této dohody o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na straně

statutárního města Ostravy rozhodla rada města usnesením č. 02651/RM1822/39 ze dne 12. 11. 2019.

VOstravě dne Ve Frýdku-Místkudne

za statutární město Ostrava za ČEZ Distribuce a.s.

Mgr. Radim Babinec

náměstek primátora

„Ostrava, přel. VN+NNk, prodl. Místecká |||. ŘSD"


